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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Пацей, Павел Сергеевич. Профилирование впускных каналов головки цилиндра двигателя внутреннего сгорания = Shaping the inlet channels of the head of an internal combustion engine  [Электронный ресурс] / П. С. Пацей, Ю. В. Галышев. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 635 КБ) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 2015. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-85.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JEST.231.2>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2016
        	
        62
      	
        0
      	
        55
      	
        0
      	
        117
      
	
            Год 2017
        	
        40
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        98
      
	
            Год 2018
        	
        41
      	
        0
      	
        67
      	
        0
      	
        108
      
	
            Год 2019
        	
        29
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        48
      
	
            Год 2020
        	
        33
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        56
      
	
            Год 2021
        	
        40
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        70
      
	
            Год 2022
        	
        33
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        57
      
	
            Год 2023
        	
        20
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        65
      
	
            Год 2024
        	
        0
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        16
      
	
            Всего
        	
        298
      	
        0
      	
        337
      	
        0
      	
        635
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